
日付 摘要 入金 出金 差引残高 伝票

2023.2.17 新会長口座引継ぎ ¥965,864 ¥965,864 1

2023.2.17 体育用具（水遊び遊具素材） ¥16,500 ¥949,364 2

2023.2.17 携帯交通安全旗 ¥446,600 ¥502,764 3

2023.2.17 体育用具（長座体前屈測定器） ¥184,800 ¥317,964 4

2023.2.17 体育用具（カラー玉ＰＵ） ¥14,784 ¥303,180 5

2023.3.30 令和４年度卒業生入会金（７７名分） ¥77,000 ¥380,180 6

2023.4.27 長座体前屈測定器単価値上げ不足分 ¥12,320 ¥367,860 7

2023.4.27 １年時っ感タイマー（４学級分2935円×４） ¥11,740 ¥356,120 8

2023.5.17 デジタル握力計（20570円×４） ¥82,280 ¥273,840 9

2023.8.21 利息 ¥1 ¥273,841 10

2023.10.10 ５，６年総合ウクレレ交流 ¥89,000 ¥184,841 11

2024.2.19 利息 ¥1 ¥184,842 12

2024.3.26 令和５年度卒業生入会金（10,00×71名） ¥71,000 ¥255,842 13

2024.3.27 令和６年度新１年生携帯横断旗（120本) ¥120,120 ¥135,722 14

2024.3.28 令和５年度卒業生入会金（追加１名分） ¥1,000 ¥136,722 15

¥136,722

令和６年３月２８日現在

三小同窓会実行委員会会計報告　

残金

＊令和５年度の卒業生の会費から令和６年度の新入生の家庭数で配布する携帯交通安全旗の購入費として
出費いたしました。令和５年度卒業生の皆様には感謝申し上げます。

＊残額は、今後の本校の研究、並びに、９０周年の式典費の一部として活用することを計画しております。


